
1. (Ne, didelė)______________ tai upė ir (ne, per, daug) ______________ įsp__dinga. 2. Nuo marių (be, 

perstojo) ____________p__tė žiemys. 3. Įžiebta liepsna (ne, taip)___________ greitai g__so. 4. (Iš, pradžių) 

_____________ kaime lojo šun__s, bet greitai nut__lo, ir įsiv__ravo tokia (ne, paprasta) ________________ 

tyla, rodos, viskas šioje žemėje užm__go. 5. (Šen, bei, ten)________________ 

tamsavo ar__mo varsnos, __sispraudusios tarp rudeniškai bl__škaus dobilienų žalsv__mo ir ž__mkenčių 

laukelių. 6. Važiuoju traukiniu atgal ir galvoju, kaip čia klumpėtam (pirmą, kartą) _________ draugams 

pasirodyti. 7. (Tuo, tarpu) ____________ Sierakauskui jau iš anksto buvo pranešta apie gr__siant__  

pavoj__. 9. Vis__ amžių tamsoj šlitinėjau, (dėl, to) __________ juos į švies__ išvedžiau. 10. (Ne, tas) 

_________ medis lū__ta, kuris braška. 11. Bet ir mėšlą mėžti (ne, lengviau)__________. 12. (Vis, dėlto) 

__________ atok__snių apylinkių miškingumu Telšiai gali (net, gi)___________ d__dži__tis. 13. Jis girdėjo 

tėvus šna__ždantis tarp sav__s, bet jie (ne, šaukė)___________ vaiko. 14. Valdas stovėjo (čia, pat) 

_________ ant laiptųl__k__riuodamas šauk__ant jį a__gal, kad jis galėt__ gr__žti. 15. (Ne, žinia) 

______________, kaip jam pav__ko laimėti. 16. Ir (ši, tie)________ skardingi mena. 17. (Į, dėmiai) 

___________ žvelg__ ž__dros akys . 18. (Vos, ne, vos)_________ neįl__žo. 19. (Jie, du)____________ 

ėmėsi darbo, ir krepšiai po truputį pilnėjo. 20. Aš (ir, gi)___________ su pasididžiavimu ir širdies grauduliu 

galvoju apie m__sų tėvus, kurie rašto mažai uost__ arba visai neregėj__. 21. (Ne, daug)________ (te, lijo) 

________. 22. (Abu, du)_________ turėjome progą pakeliauti. 23. (Ne, geras)_________ tas paukštis, kuris 

savo lizdą terš__. 24. Švenčių dienomis autobusai (ne, važiuoja)_____________. 25. Po žemės drebėjimo tos 

šalies g__ventojai jauč__si kaip (ne, savi)___________. 26. (Ne, medis)_______, o su lapais, (ne, drabužis) 

_____________, o susiūtas. 27. Mokslai tam žmogeliui (ne, itin) __________ sekėsi. 28. (Nei, šviečia) 

____________, (nei, šildo)___________. 29. (Nebe, pirmas)__________ kartas, kaip neklaužadai duodama 

pastaba. 30. (Ne, be, toli)_______________tas tavo kaimas. 

 

 

1. (Ne, didelė)______________ tai upė ir (ne, per, daug) ______________ įsp__dinga. 2. Nuo marių (be, 

perstojo) ____________p__tė žiemys. 3. Įžiebta liepsna (ne, taip)___________ greitai g__so. 4. (Iš, pradžių) 

_____________ kaime lojo šun__s, bet greitai nut__lo, ir įsiv__ravo tokia (ne, paprasta) ________________ 

tyla, rodos, viskas šioje žemėje užm__go. 5. (Šen, bei, ten)________________ 

tamsavo ar__mo varsnos, __sispraudusios tarp rudeniškai bl__škaus dobilienų žalsv__mo ir ž__mkenčių 

laukelių. 6. Važiuoju traukiniu atgal ir galvoju, kaip čia klumpėtam (pirmą, kartą) _________ draugams 

pasirodyti. 7. (Tuo, tarpu) ____________ Sierakauskui jau iš anksto buvo pranešta apie gr__siant__  

pavoj__. 9. Vis__ amžių tamsoj šlitinėjau, (dėl, to) __________ juos į švies__ išvedžiau. 10. (Ne, tas) 

_________ medis lū__ta, kuris braška. 11. Bet ir mėšlą mėžti (ne, lengviau)__________. 12. (Vis, dėlto) 

__________ atok__snių apylinkių miškingumu Telšiai gali (net, gi)___________ d__dži__tis. 13. Jis girdėjo 

tėvus šna__ždantis tarp sav__s, bet jie (ne, šaukė)___________ vaiko. 14. Valdas stovėjo (čia, pat) 

_________ ant laiptųl__k__riuodamas šauk__ant jį a__gal, kad jis galėt__ gr__žti. 15. (Ne, žinia) 

______________, kaip jam pav__ko laimėti. 16. Ir (ši, tie)________ skardingi mena. 17. (Į, dėmiai) 

___________ žvelg__ ž__dros akys . 18. (Vos, ne, vos)_________ neįl__žo. 19. (Jie, du)____________ 

ėmėsi darbo, ir krepšiai po truputį pilnėjo. 20. Aš (ir, gi)___________ su pasididžiavimu ir širdies grauduliu 

galvoju apie m__sų tėvus, kurie rašto mažai uost__ arba visai neregėj__. 21. (Ne, daug)________ (te, lijo) 

________. 22. (Abu, du)_________ turėjome progą pakeliauti. 23. (Ne, geras)_________ tas paukštis, kuris 

savo lizdą terš__. 24. Švenčių dienomis autobusai (ne, važiuoja)_____________. 25. Po žemės drebėjimo tos 

šalies g__ventojai jauč__si kaip (ne, savi)___________. 26. (Ne, medis)_______, o su lapais, (ne, drabužis) 

_____________, o susiūtas. 27. Mokslai tam žmogeliui (ne, itin) __________ sekėsi. 28. (Nei, šviečia) 

____________, (nei, šildo)___________. 29. (Nebe, pirmas)__________ kartas, kaip neklaužadai duodama 

pastaba. 30. (Ne, be, toli)_______________tas tavo kaimas. 

 


